UNI ON FONDCLUB

G STEL Ettel gem

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33065)

| G Af stand
MQ Di st anc

261325- 07
307430- 37
177592- 82
149559- 82
138346- 24
138206- 78
130626- 64
188305- 28
170592- 66
213486- 86
301864-00
307898- 20
213486- 86
138346- 24
163941- 11
125634- 19
177592- 82
305999-61
219519- 08
203094-73
163941-11
125634-19
179542- 92
182667- 16
138346- 24
170592- 66
149559- 82
309459- 29
138206- 78
122240- 20
212189-50
307430- 37
134882-52
261325- 07
138346- 24
213486- 86
169654- 01
149559- 82
130167-90
301864- 00
261325-07
122240- 20
138346- 24
103339- 34
169654- 01

SLABBI NCK MARC
SCHEPENS JAN
VERMOTE ANDRE

Geneent Al
Localit E

OOSTEND

DEVOOGHT GASTON & DAN VLI SSEG

DEKEYSER W LLY-JO- HAN
POLLI N MARC & GEERT
DENOO FRANS

CCENE FILIP

DECEUNI NCK VANHOUCKE
DECHERF ETI ENNE
MALFAI T FERNAND
SCHREEL DI ETER
DECHERF ETI ENNE
DEKEYSER W LLY-JO- HAN
VANHEE H & RONDELEZ
CORTEEL W LLY
VERMOTE ANDRE

SEYS RENO

VANDEN BERGHE MVR G- J
VANCOVPERNCLLE LUC
VANHEE H. & RONDELEZ
CORTEEL W LLY

COWMET & THOVAS
DEMEULENAERE FERNAND
DEKEYSER W LLY-JO HAN
DECEUNI NCK  VANHOUCKE

KCEKELA
SNELLEG
ZEDELCGE
ZEVEKOT
NI EUMPO
VLI SSEG
ZERKEGE
G TS
VLI SSEG
KCEKELA
EERNEGE
OCSTDU
OOCSTEND
OCSTEND
VLADSLO
KCEKELA
EERNEGE
OC0STDU
OUDENBU
ST- ANDR
KCEKELA
NI EULWPO

DEVOOGHT GASTON & DAN VLI SSEG

WALRAVE SEPPE & JURGE
PCOLLI N MARC & GEERT
DENDUYVER FERN. KAREL
JONCKHEERE BOUDEW JN
SCHEPENS JAN
BEUSEL| NCK- NEYENS
SLABBI NCK MARC
DEKEYSER W LLY-JO- HAN
DECHERF ETI ENNE
DEVOS- RONDELEZ

BREDENE
SNELLEG
| CHTEGE
TORHOUT
KORTEMVA
MOERE

MCERE

KCEKELA
VLI SSEG
ETTELGE

DEVOOGHT GASTON & DAN VLI SSEG

FAM SCHREEL

MALFAI T FERNAND
SLABBI NCK MARC
DENDUYVER FERN. KAREL
DEKEYSER W LLY-JO HAN
VANHEE- DECOSTER
DEVOS- RONDELEZ

ZEDELCE
ZERKEGE
MCERE

| CHTEGE
KCEKELA
JABBEKE
ETTELGE

Z0

789177
781650
796900
805896
784142
795516
791449
789645
787651
805812
795376
776930
2
2
789579
785740
2
797363
779651
784899
2
2
797231
799320
3
2
2
801276
2
785401
785447
2
788290
2
4
3
795133
3
793385

Ri ng
Bague

301417317
303298615
311490416
308117817
302833616
300004517
308351016
301457917
308203717
308017717
314177816
300534717
306480215
312860517
303989115
300027515
311488316
307245217
302953316
301684617
303981015
300020815
309657614
301352317
303811914
300011714
308116017
310342217
302512616
301801715
314303116
303297415
306405015
313270216
313328916
308018717
308185917
311435416
302300516
314175616
301416517
301801815
303812114
308030217
308185117

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



